
1

ULTRAZVUKOVÝ ZVLHČOVAČ
ULTRAZVUKOVÝ ZVLHČOVAČ

NAWILŻACZ ULTRADŹWIĘKOWY
ULTRAHANGOS PÁRÁSÍTÓ

ULTRAZVOČNI VLAŽILEC ZRAKA 
ULTRASCHALL-LUFTBEFEUCHTER

ULTRASONIC HUMIDIFIER

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-989



2

Děkujeme vám za koupi nového ultrazvukového zvlhčovače.

Zvlhčovač vám pomůže obnovit přiměřenou úroveň vlhkosti a 
eliminovat nepříjemné pocity spojené se suchým vzduchem. 
Přejeme Vám mnoho let zdravého vzduchu s tímto efektivním 
produktem.

Doporučujeme vám strávit nějaký čas čtením tohoto návodu k 
obsluze, abyste porozuměli všem funkcím, které nabízí.

Před použitím si pečlivě přečtěte všechny bezpečnostní 
pokyny a uschovejte si tento návod k obsluze pro použití v 
budoucnu.

 UPOZORNĚNÍ

Dodržujte tato bezpečnostní upozornění, protože jinak byste 
se mohli vystavit nebezpečí úrazu elektrickým proudem nebo 
popáleninám.

1) Dodržujte všechna níže uvedená bezpečnostní opatření, 
abyste snížili riziko úrazu nebo úrazu elektrickým 
proudem.

2) Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a osoby 
se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními 
schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny o používání 
spotřebiče bezpečným způsobem a porozuměly možným 
rizikům. Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a 
údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru.



3

3) Před použitím spotřebiče se ujistěte, že napětí v elektrické 
zásuvce je shodné s napětím uvedeným na typovém štítku 
spotřebiče.

4) Zvlhčovač vždy umístěte na pevný a rovný povrch. 
Umístěte ho mimo přímé sluneční záření a mimo dosah 
stěn a zdrojů tepla, jako jsou kamna, radiátory atd. 
Výstraha: Spotřebič nemusí pracovat správně, pokud není 
umístěn na rovném povrchu.

5) Nevkládejte ani neodpojujte elektrickou zástrčku na 
spotřebiči mokrýma rukama.

6) Pokud je síťový kabel poškozen, musí ho vyměnit výrobce, 
jeho servisní zástupce nebo podobně kvalifikovaná osoba.

7) Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, 
neodstraňujte šrouby. Spotřebič neobsahuje žádné části, 
které by mohl opravit uživatel. Veškeré údržbářské práce 
přenechejte kvalifikovanému servisnímu technikovi.

8) Naplňte nádržku čerstvou, destilovanou nebo 
demineralizovanou vodou. Nezapínejte spotřebič, pokud v 
nádržce není voda.

9) Přístrojem netřepejte, protože by se voda mohla dostat do 
základny.

10) Nikdy se nedotýkejte vody nebo jiných částí spotřebiče, 
pokud zařízení pracuje.

11) Pokud se při používání spotřebiče v souladu s tímto 
návodem objeví neobvyklý zápach, vypněte spotřebič, 
odpojte jej a nechte jej zkontrolovat servisním technikem.

12) Do nádržky nenalévejte horkou vodu (nad 40 °C).



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


